第１号様式（第７条関係）

  年  月  日

台東区長 殿

マンション共用部分バリアフリー化支援助成承認申請書

申請者

マンション所在地

申請者住所

管理組合名

役職・氏名
ふりかな

                 印

電 話

      ※管理組合法人以外は、個人印を押印のこと

賃貸マンションの個人所有者は、管理組合名・役職は記入不要

台東区マンション共用部分バリアフリー化支援助成制度実施要綱第７条に基づき、関係書類を

添えて下記のとおり申請します。なお、東京都台東区暴力団排除条例（平成２３年１２月台東区条例

第２９号）第８条の規定に基づき、この助成金の交付により、暴力団の活動を助長し、又は暴力団の

運営に資することとなると認められるときは、承認をされず、承認を取り消されても異議のないこと

を誓約します。また、申請者等が暴力団員でないことを確認するため区が必要に応じて本書を関係機

関に提供することに同意します。

マ ン シ ョ ン 名

マンション所在地

〒

東京都台東区

マンションの形態
１．分譲マンション ２．賃貸マンション

１．管理組合 ２．管理組合法人 ３．個人

総 戸 数

   戸

うち居住用住戸

           戸

延 べ 面 積

          ㎡

うち居住用面積

          ㎡

竣 工 時 期     年    月 階 数          階

実 施 す る 工 事 １．段差の解消  ２．手すりの設置

工 事 予 定 期 間 年  月  日 ～    年  月  日